[bookmark: _GoBack]
	Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ждановского сельсовета
Александровского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2021 г. № 47-п

О специальных  местах размещения
агитационных материалов по выборам депутатов
Государственной Думы  Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва,
депутатов Законодательного собрания
Оренбургской области седьмого созыва на
территории Ждановского сельсовета
Александровского района Оренбургской области

	В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в              референдуме граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 22.02.2014 N 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», законом Оренбургской  области от 16   ноября 2005 года № 2711/469-III-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1.Определить специальные  места для размещения печатных           агитационных материалов  по выборам депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного собрания Оренбургской области седьмого созыва на территории   избирательных  участков согласно приложению.
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.

И.о.главы администрации                                                В.В.Джеломанова

Разослано: в администрацию района, прокурору, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
Ждановского сельсовета
от 25.06.2021   № 47-п

Список специальных мест для размещения печатных агитационных  материалов по Выборам

	№ пп
	Номер избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных агитационных  материалов

	1
	140
	Село Ждановка, село Федоровка, село Николаевка
	Стенд у здания СДК , с. Ждановка, ул. Ленина, 13

	2
	141
	Село Новоникольское ,село Новоспасское
	Стенд у здания школы, с.  Новоникольское ул. Хуторская,13

	3
	143
	Село Каменка
	Стенд у здания   школы,  с. Каменка, ул. Мира, 48

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ждановского сельсовета

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25.06.2021

г. №

47

-

п

О специальных  мес

тах размещения

агитационных материалов

по выборам

депутатов

Государственной Думы  Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва,

депутатов Законодательного собрания

Оренб

ургской области седьмого созыва на

территории Ждановского сельсовет

а

Александровского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67

-

ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,

Федеральны

м

закон

о

м

от

22.02.2014 N 20

-

ФЗ

«

О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

»

,

законом Оренбургской

области от 16   ноября 2005 года № 2711/469

-

III

-

ОЗ «О выборах депутатов

Закон

о

дательного Собрания Оренбургской области»,

р

уководствуясь

Уставом

муниципального об

разования

Ждановский сельсовет

Александровского района Оренбургской области:

1.

Определить специальные  места для размещения печатных

агитационных материалов

по выборам депутатов Государственной Думы

Федера

льного Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов

Законодательного собрания Оренбу

ргской области седьмого созыва

на

территории

избирательн

ых

участк

ов

с

о

гласно приложению.

2

. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит

обнародованию

.

И.о.главы администрации                                                В.В.Джеломанова

Разослано:

в администрацию района,

прокурору,

в дело.

Российская Федерация   АДМИНИСТРАЦИЯ   Ждановского сельсовета   Александровского района   Оренбургской области   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  25.06.2021  г. №  47 - п

      О специальных  мес тах размещения    агитационных материалов   по выборам  депутатов    Государственной Думы  Федерального Собрания    Российской Федерации восьмого созыва,    депутатов Законодательного собрания    Оренб ургской области седьмого созыва на    территории Ждановского сельсовет а     Александровского района Оренбургской области           В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в               референдуме граждан Российской Федерации»,    Федеральны м   закон о м    от  22.02.2014 N 20 - ФЗ  « О выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации » ,  законом Оренбургской   области от 16   ноября 2005 года № 2711/469 - III - ОЗ «О выборах депутатов  Закон о дательного Собрания Оренбургской области»,  р уководствуясь  Уставом   муниципального об разования  Ждановский сельсовет  Александровского района Оренбургской области:   1. Определить специальные  места для размещения печатных              агитационных материалов    по выборам депутатов Государственной Думы   Федера льного Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов  Законодательного собрания Оренбу ргской области седьмого созыва  на  территории      избирательн ых    участк ов   с о гласно приложению.     2 . Постановление вступает в силу со дня его подписания и   подлежит    обнародованию .     И.о.главы администрации                                                В.В.Джеломанова       Разослано:   в администрацию района,  прокурору,   в дело.